
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ahoj táborníci a tábornice! 
Vážení rodiče. 
 

I letos vás srdečně Vás zveme k setkání všech účastníků tábora a jejich rodičů, které 
se koná 

9. října 2010, od 14:00 hod. 
sraz na DDH Rozmarýn (d ětské dopravní h řišt ě), 

Jiráskovy sady, v Litom ěřicích 
 
Co jsme pro Vás letos p řipravili ?  
� Orientační hru v prostoru Jiráskových sadů  
� Produkci videodokumentu o průběhu letního tábora 2010 
� Rýžování českých granátků a soutěž s letošní mistryní České a Slovenské 

republiky v rýžování zlata Šárkou Melmukovou. 
� Savování či malbu na trika, která si donesete (nové šablony) 
� Ukázku a popř. i výuku country tanců, disco 
� Některé hazardní hry z country saloonu 
� Opékání donesených buřtů 

 
Co si od nás m ůžete odnést ? 
� 2x DVD (videodokument a fotogalerii z průběhu tábora 2010)  
� Své zapomenuté věci, které zůstaly na táboře a jsou uschovány v DDM 
� Pocit z pěkně strávené říjnové soboty 

 
Organiza ční pokyny: 
1) Vstup pro táborníky ve zlatokopeckém (minimálně v klobouku a šátku z tábora) 
2) Platba za sadu DVD = 50,- Kč 
3) Ukončení setkání plánováno okolo 16:00 hod . 
4) V průběhu akce bude otevřen „Bar u Vlasty“, kde si můžete zakoupit občerstvení.  
5) Změna programu vyhrazena (dle počasí) 
6) Jak se dostanete k DDH v Jiráskových sadech ? 

– viz tento internetový odkaz    Mapa tras    (použij klávesu CTRL + kliknutí myší) 
 
Věříme, že přijmete naše pozvání a v příjemném prostředí na DDH zavzpomínáte 

spolu s oddíláky na zážitky a chvíle strávené na táboře v Roželově 2010.  
 
Na setkání s vámi a s vašimi rodiči se za všechny oddíláky těší: 
 

 

Zuzana Bendová    a   Radek Löwy 
 ředitelka DDM          hlavní vedoucí tábora 


